Recepta die 13. Martij 1775

1775. Die Sabbati Decima quarta mensis Ianuarii
=avij mane.

Coram Ill.^{mo} et Excel.^{mo} Dno Comite D. Cabri-
=ele Verbo Reg.^{te}, ac Reg. Duc. Senatore, et
Theminij Olone Conservatore.

Comparuit Nob. Dnus Marchio D. Carolus Stan-
=clanida, quibuscumque iuribus, remedijs, et
Actionibus magis, et melius sibi proficijs,
et salutaribus semper salvis, et cum ex-
=pressa protestatione, ubi opus fuerit, om-
=nium, et quarumcumq; expensarum, et dam-
=narum contra quos de iure, in hęcendo
Proclamati qti diei 12. Septembris evoluti au-
=ni 1775. disponenti exhibitione, et productione
fieri debere in Actis Dni Cancellarij Provincialis
Titulorum, ac Privilegiorum in forma authen-
=tica iustificantijs, et utendi aquis eiusdem
Theminij Olone, ut latius ex ipso Proclama-
=te, cui in prejudicialibus impugnatijs,
eique parando, exponit

Sicuti ex olimi Scipione seniore Cagnola, et
Emilia Bezzonica a Turve in lucem ve-
=nerint Fabritius, Cesar, Octavius, et Siro Ju-
=nior, qui, ob premorientiam sine filijs om-
=nium eius Fratrum, successerint in omnibus
Bonis, iuribus, et Effectibus tam paternis, et
maternis, quam avitis, et transversalibus

Obdus Cribellus Cons. Col. by

medul liberis, sed etiam fideicommissariis, et
perhibent Dispensationes ab Excel.^{mo} Medici
Senatu eidem Scipioni Juniori concessas, et
insertas in Instrumentis acquisitionis infe-
=rius recensendis.

Sicutique in Comparitione diei 14. Julij anni 1602.
coram Illmo olim Dno Comite Don Ludovico
Taberna aliaz Reg. Duc. Senatore, dictique Flu-
=minis Olone Conservatore, inheyendo consi-
=mili Proclamati genti exhibitionem Titulorum,
ac Privilegiorum omnibus, et singulis Utentibus
tunc demandanti, comparitione, inquam, facta
per D. J. Fabritius, et Cesarum Fratres de Lago-
=lis etiam nomine Octavij, et Scipionis aliorum
eorum Fratrum tunc minorum pro iustificatione
legitimi Tituli unius aquarum Olone exhibitis
fuerit Instrumentum acquisitionis aquarum
per eorum auctores a Reg.^a Ducali Camera, facte
=te receptas per Antonium Bombellus Not.^m, ac
Ducatem Cancellarium usque sub die
10. Octobris anni 1489., ut ex ipsamet Compa-
=ritatione edita per Dnum Cancellarium Protes,
Reg. Officij D. Fluminis, que authenticè exhi-
=betur. signat. A.

Sicutique in Quaternione, vulgo Quintervetto an-
=no 1608. constructo pro impositione Sale,
super Molendina, et Bona unius aquarum D.

Fluminis Olone, habentia solvende ab Utentibus
=tibus in causa expensarum fiendarum pro
expurgatione Fontium superiorum, sed etiam
pro visitatione totius Fluminis ab Excell.^{mo}
Mediolani Senatu demandate anno 1602. pro-
=fato olim Mag.^{co} Dno Comiti Senatori Taz-
=berne, descripti in eodem Quaternione fue-
=runt pro Sexticis centis in Territorio Cassine
appellatis del Pero Stevedes antedicti D. Scipio-
=nis Cagnole Senioris, ut ex attestatione D.
D. Cancellarij, que in forma probante produ-
=citur, sub Lit.^a B.

Sicutique memoratus Scipio Cagnola Junior
cum opportunis Senatibus Excel.^{mi} Dispensatio-
=nibus derogantibus fideicommissis ascendentibus
duas fecerit Bonorum, ac unius aquarum ven-
=ditiones Nobb. DD. D. Danieli, et Marchioni
D. Joanni Bapt. Fratibus de Plantarida,
prima nempe Sexticiana 463. h. r. p. 11. f. 7. si-
=tata in Territ.^o Cassine noncupata del Pero
Pleb. Trenni Duc.^o Mediolani cum Jure ir-
=rigandi continuo, et sic unda estivo, sed et
hiemali tempore tam Prata, quam Orizata
in eis existentia ex aquis Fontanilis non-
=cupati del Bosco pro dimidia parte
aquarum eisdem Fontanilis, ultra horas dec-
=em pro irriganda petia terre campi Per-

-ticarum 160. tab. 8. comprehensa in D. P. Perticij
quatuorcentis sexaginta tribus appellat, la stot-
-tina tam estivo, quam hiemali tempore ut
supra per Instrumentum receptum a Gaspare
Sormano Medici Not. die 11. Januarij anni
1664. p. v. ut ex attestat. facta per Ubaldu
Cribellu Medici Not. et C. C. que datur sub
Littera C. Secunda vero Perticarum 381. h.
15. Terre orizate sita in Territ. predicto Capring
del Pero irrigatur ex aquis ipsius Fontanilis
appellat del Bosco, necnon ex aquis a flu-
-mine Olone deviantibus per Bucca posi-
-ta in Ripa eiusdem Fluminis alias communis
cum Nob. D. Comite Benedito Avesio, cui suc-
-cessit qu. Nob. Comes Camillus Melchij, et
exinde Nob. Comes D. Paulus Montij Melchij
postremo defunctus cum sua extrahendi de-
-cem portiones ex partibus decem septem
ex aquis, que ab eadem Bucca deviantur,
prout ex Instrumento rogato per qu. S. C. Bai-
-mundu Marlianu olim Medici Notarium,
et C. C. die 5. Decembrij sequentij anni 1665.
quod pariter per attestations in parte res-
-piciente Dominij Bonorum, et suar aquarum
in dictismet Nobb. D. Fratres de Planetanda
translatu vigore D. Venditionis, exhibetur
signat, D.

Sicutique ex anted. Nob. D. Marchione D. Damia-
-le Planetanda, cui inter cetera obvenierunt
in portionibus cum suprad. Nob. D. Marchio-
-ne D. Joanne Bapta olim eius Fratris suc-
-cutoris omnia Bona sita in Territorio D. Loca
Capring del Pero, natus fuerit Marchio Don
Joannes Bapta Junior, ex quo orti fuerunt
Nobb. D. D. March. D. Paulus, D. Carolus Can-
-Ondij in Ecclesia Metropolitana Mediolani,
et D. Cesar Can- in Basilica S. Apostolorum
et Nazarij Mediolani, qui provisionaliter
devenierunt ad assignationes Bonorum inter
eos partitimi concordatas, obvenieruntque pre-
-ceteris in partem eidem Dno Marchioni
Comparenti memorate Perticis centis cum
tribus aquarum, signanter deviantibus ab
ipso Flumine Olone, per supradicta Bucca
sita in D. Territorio Capring del Pero pro
irrigatione superioris enuntiatarum Perticarum
centis

Sicutique attento, quod sup. utendi, ac fruendi D. P.
aquis Olone pro irrigandis dictis Perticis cen-
-tis pervenit in D. Nob. D. Marchione Com-
-parente vigore anted. Instri acquisitionis
a Reg. Duc. Camera, ut supra facte, recepti
per supramemoratu Antoniu Bombellum
olim Medici Not. et Ducalis Cancell. die 10. Augustij

anni 1469, et sic ex Titulo oneroso.

Quare ipse Dñus Marchio Comparentis petit instan-
-terque requirit, quatenus prefatus Mmñs, et
Excel. Mmñs Dñus Comes Regens, et Senator, Dicitq;
Fluminis Conservator dignetur, et velit decerne-
-re, et seu ordinare, et declarare satis constare
de Titulo ex causa oneroso, eidemq; propterea
D. Marchioni Comparenti concessisse, et com-
-petere liberum sui utendi, et fruendi aquis dñi
Fluminis deviantibus per dicta Bucca non-
-cupata del Bosco pro irrigatione recensitans
centus Perticarum Terre, sique, vel aliter, ac
prout melius & decerni, et seu ordinari, et decla-
-rari, et necum modo, et forma premissis,
sed et alias omni & petens & deducens & non se-
-tamen & sed & salvo &
Et ad effectum & exhibet, producit, et in actis, ac pro-
-nes D. Cancell. Prout dimittit supra q
enunciata iura in solis & per debitis & cura
oblat. & salvo &
Item omnia alia iura & et salvo iure latius &